



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sportscarrental ApS

Adelgade 11, 1304 København K

CVR-nr. 35 05 12 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Kasper Heibøll Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sportscarrental ApS  
Adelgade 11  
1304 København K

CVR-nr.: 35 05 12 95  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kasper Heibøll Nielsen  
Henrik Grubak Nielsen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje og udforme eksklusive bilbaserede events, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -588 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.160 t.kr. mod -914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-587.636</b>	<b>-171.299</b>
2 Personaleomkostninger	-462.863	-713.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.518	-6.388
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.059.017</b>	<b>-891.162</b>
Andre finansielle indtægter	8.537	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-13.930
3 Øvrige finansielle omkostninger	-109.134	-9.188
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.159.614</b>	<b>-914.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.159.614	-914.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.159.614</b>	<b>-914.280</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Indretning af lejede lokaler	4.259	12.777
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.259</u>	<u>12.777</u>
5	Deposita	527.122	692.478
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>527.122</u>	<u>692.478</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>531.381</u></b>	<b><u>705.255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.618	202.467
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.246	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	190.000
	Andre tilgodehavender	7.943	171.758
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.307</u>	<u>564.225</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.320</u>	<u>37.716</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.627</u></b>	<b><u>601.941</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>586.008</u></b>	<b><u>1.307.196</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-1.357.087	-197.473
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.277.087</b>	<b>-117.473</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	363.251	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	686.538	843.743
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	106.831
	Gæld til associerede virksomheder	300.000	0
	Anden gæld	513.306	474.095
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.863.095</u>	<u>1.424.669</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.863.095</b>	<b>1.424.669</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>586.008</b>	<b>1.307.196</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kriterier opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

	2017 kr.	2016 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	459.101	709.404
Andre omkostninger til social sikring	3.762	4.071
	<b>462.863</b>	<b>713.475</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	109.134	9.188
	<b>109.134</b>	<b>9.188</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	25.553	25.553
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>25.553</b>	<b>25.553</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-12.776	-6.388
Årets afskrivninger	-8.518	-6.388
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-21.294</b>	<b>-12.776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.259</b>	<b>12.777</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	692.478	692.478
Afgang i årets løb	<u>-165.356</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>527.122</u></b>	<b><u>692.478</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <b><u>527.122</u></b>	 <b><u>692.478</u></b>
 <b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-197.473	716.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.159.614</u>	<u>-914.280</u>
	<b><u>-1.357.087</u></b>	<b><u>-197.473</u></b>
 <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed i leaset aktiver overfor dets kreditorer og der tinglyst pant for i alt 28 t.kr.		
 <b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende leasing af biler med samlede restforpligtelser på i alt 362 t.kr.		


